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Na początek...

Jezus na Stadionie Narodowym w Warszawie

Zapraszamy  na  wspólne  uwielbienie  Jezusa  na  Stadionie 
Narodowym. Będą to swoiste rekolekcje głoszone w mocy 
Ducha Świętego, które odbędą się w sobotę 6 lipca 2013, 
w godz. od 8:00 do 22:00.

Zapisy  (zapisów  można  dokonywać  do  22  czerwca) 
i szczegółowe informacje na: www.jezusnastadionie.pl 

Hasłem przewodnim są słowa: „Jezus zbawia dziś,  każdy, 
kto w Niego wierzy nie zostanie zawiedziony” (1P 2,6).

Przeżywając  ROK  WIARY  i  ufając  Jezusowi  poczuj  się 
zaproszony na to niesamowite wydarzenie. Na jeden dzień 
Stadion Narodowy zamieni się w wielką świątynię naszego 
Boga. Będziemy razem uwielbiać Pana w mocy Jego Ducha, 
będziemy modlić  się za siebie  nawzajem, by doświadczyć 
Jego miłości.

Poprowadzi  nas w tym o.John Baptist Bashobora, katolicki 
charyzmatyczny kapłan z Ugandy. 

Obecny  też  z  nami  będzie  Bp Marek  Solarczyk  z  diecezji 
warszawsko-praskiej i wielu kapłanów z całej Polski. 

Niech w tym dniu stadion wypełni się po brzegi tymi, którzy 
chcą przybliżać się do Boga i umocnić swoją wiarę. Niech 
wspólne uwielbienie wzniesie się z naszych serc do Pana. 

Zapiszmy  się  już  dziś,  zaprośmy  rodzinę  i  przyjaciół, 
zorganizujmy  przyjazd  do  Warszawy,  by  cała  Polska 
zobaczyła  duchową  siłę  katolików.  Bądźmy  w  tym  dniu 
razem  na  naszym  narodowym  stadionie,  by  wspólnie 
celebrować Rok Wiary i doświadczyć Miłosierdzia Jezusa. 

Nie może Cię zabraknąć!

„Wielki prorok 
powstał między 

nami i Bóg 
nawiedził lud 

swój”.
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EWANGELIA
X Niedziela Zwykła

Łk 7,11-17

Jezus udał się do pewnego miasta, zwanego Nain; a szli z Nim Jego uczniowie 
i  tłum  wielki.  Gdy  zbliżył  się  do  bramy  miejskiej,  właśnie  wynoszono  umarłego, 
jedynego syna matki, a ta była wdową. Towarzyszył jej spory tłum z miasta. Na jej 
widok Pan użalił się nad nią i rzekł do niej: "Nie płacz". Potem przystąpił, dotknął się 
mar, a ci, którzy je nieśli, stanęli i rzekł: "Młodzieńcze, tobie mówię, wstań". Zmarły 
usiadł i zaczął mówić; i oddał Go jego matce. A wszystkich ogarnął strach; wielbili 
Boga i mówili: "Wielki prorok powstał wśród nas i Bóg łaskawie nawiedził lud swój". 
I rozeszła się ta wieść o Nim po całej Judei i po całej okolicznej krainie. 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. X Niedziela Zwykła. Msze św.: 7:00, 9:00, 9:00 w kaplicy Matki Bożej, 10:30, 
10:30 w kaplicy Matki Bożej, 12:00 i 18:00. Nabożeństwo czerwcowe o godz. 17:30.
2. Dziś w kaplicy, po Mszy św. o godz. 10:30, odbędzie się spotkanie informacyjne 
dla rodziców i dzieci wyjeżdżających na parafialne kolonie letnie do Soliny. 
3. Do nabycia prasa katolicka, tygodniki: Idziemy, Niedziela, Gość Niedzielny.
4. W poniedziałek 10 czerwca wspomnienie bł. Bogumiła, biskupa.
5. We wtorek 11 czerwca wspomnienie św. Barnaby, Apostoła.
6. W  środę  12  czerwca  wspomnienie  błogosławionych  męczenników  Antoniego 
Juliana Nowowiejskiego, biskupa i Towarzyszy. W tym dniu o godz. 18:00 modlitwy do 
Matki Bożej Pocieszenia, a po nich Msza św. zbiorowa.
7. W  czwartek  13  czerwca  wspomnienie  św.  Antoniego  z  Padwy,  prezbitera 
i doktora Kościoła. Po Mszy św. o godz. 7:00 litania ku czci św. Antoniego. Natomiast 
po Mszy św. o godz. 18:00 Różaniec fatimski.
8. W piątek 14 czerwca wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika.
9. W sobotę 15 czerwca wspomnienie bł. Jolanty, zakonnicy.
10. Pragniemy  serdecznie  podziękować  wszystkim,  którzy  przyczynili  się  do 
zorganizowania naszego II Pikniku Parafialnego oraz wszystkim, którzy wzięli w nim 
udział.  Szczególne  podziękowania  należą  się  Radzie  duszpasterskiej,  która  całe  to 
przedsięwzięcie przygotowała i zrealizowała. Cieszy nas, że impreza się tak wspaniale 
rozwija i że tyle osób się w nią zaangażowało. Jednocześnie wyrażamy nadzieję, że to 
dzieło  jeszcze  bardziej  się  rozwinie.  Dlatego  już  teraz  zachęcamy  wszystkich  do 
włączenia się w organizację przyszłorocznego pikniku.
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11. Uprzejmie  prosimy,  aby  dbać  o  czystość  na  naszym  parafialnym  cmentarzu. 
Znicze, uschnięte wieńce czy inne śmieci należy wrzucać do specjalnie przygotowanych 
na  to  kontenerów.  Pamiętajmy,  że  za  ład  i  porządek  w  tym  świętym  miejscu 
odpowiada każdy z nas. 
12. Młodzież  przygotowującą  się  do  sakramentu  bierzmowania  zapraszamy  na 
spotkanie, które odbędzie się 23 czerwca w niedzielę o godz. 19:00 w kaplicy. 
13. Chór parafialny zaprasza wszystkich chętnych, którzy chcą służyć Panu śpiewem 
podczas  uroczystych liturgii.  Nie  jest  wymagana znajomość  nut,  ani  doświadczenie 
chóralne, jedynie ogólna muzykalność i poczucie odpowiedzialności. Zainteresowanych 
prosimy o kontakt z dyrygentem tel. 501722470 lub smigielski.orkiestra@gmail.com.
14. Zapraszamy wszystkich chętnych (młodszych i starszych) na II  Diecezjalny Zlot 
Młodzieży w Ostrówku, w sobotę 15 czerwca 2013 r. Jedzmy autokarem spod kościoła 
o godz. 8:00. Powrót ok. godz. 16:00. Zapisy u ks. Arkadiusz Lao.

Ogólny plan spotkania w Ostrówku:

9:30 - przyjazd i rejestracja uczestników

10:00 program ewangelizacyjny m.in.:

•koncert Propaganda Dei
•Teatr Ewangelizacyjny – Jonasz
•Koronka do Bożego Miłosierdzia
•rozdanie nagród Warszawsko-Praskiej Ligi Piłkarskiej
•konferencja
•nałożenie  krzyży  misyjnych  młodzieży  wyjeżdżającej  do  Rio  de  Janeiro  oraz 
pobłogosławienie krzyżyków-pamiątek dla wszystkich uczestników spotkania.

13:00  -  Msza  św.  pod  przewodnictwem Ks.  Arcybiskupa  z  uroczystym Wyznaniem 
Wiary  w  formie  dialogu.  Na  koniec  odnowienie  zawierzenia  młodzieży  Bożemu 
Miłosierdziu.

14:30 obiad

W trakcie  spotkani  będzie  możliwość  skorzystania  z  Sakramentu  Pokuty,  rozmowy 
z księżmi i siostrami zakonnymi.

15. Zapraszamy na pielgrzymkę po „Sanktuariach Maryjnych Europy” w dniach 21.09 
– 04.10.2013 r. Koszt 2850 zł. Zapisy i informacje u Ks. Arkadiusza Lao, tel. 606 249 
238 lub u Ks. Andrzeja Lubowickiego, tel: 507 062 069 oraz u Pani Grażyny Tul, tel: 
503  039  537.  Szczegółowy  plan  jest  podany  poniżej  w  naszym  informatorze 
„Sanktuarium” oraz na stronie parafialnej: www.parafiasulejowek.pl
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Pielgrzymka „Sanktuaria Maryjne Europy”

Termin: 21.09 - 04.10.2013 r. Koszt – 2850 zł

Trasa: Paryż - Tuluza - Lourdes - Salamanka - Fatima - Barcelona - Montserrat - La Salette - 
Madonna della Corona - Wiedeń - Częstochowa

1 DZIEŃ: Wyjazd, przejazd przez Warszawę, Poznań do Łagowa. Kolacja i nocleg w hotelu.
2  DZIEŃ: Przekroczenie  granicy  w  Świecku,  przejazd  przez  Hannover,  Kolonię  do  Paryża. 
Zakwaterowanie i nocleg w hotelu.
3  DZIEŃ: Śniadanie.  Pobyt  w  Paryżu  (Katedra  Notre  Dame,  Plac  Zgody,  Ile  de  la  Cite,  Kaplica 
Cudownego Medalika, Pola Marsowe, Wieża Eiffla, rejs statkiem po Sekwanie). Nocny przejazd przez 
Orlean, Tours, Bordeaux do Lourdes.
4 DZIEŃ: Zakwaterowanie w hotelu, udział w Procesji Eucharystycznej i Procesji Różańcowej. Kolacja 
i nocleg w hotelu.
5 DZIEŃ: Śniadanie. Zwiedzanie Bazyliki Niepokalanego Poczęcia, Bazyliki Piusa X, Krypta, Kościół św. 
Bernadety,  Kaplica  Sakramentu  Pokuty,  Droga  Krzyżowa,  Źródło  Massabielle,  Młyn  de  Boly, 
Le Cachot. Kolacja i nocleg w hotelu. Udział w Procesji Maryjnej.
6  DZIEŃ: Śniadanie.  Przejazd  przejazd  przez  Burgos,  Salamankę  i  Coimbrę  do  Fatimy,  udział 
w Nabożeństwie Różańcowym i Wieczornej Procesji ze świecami. Kolacja i nocleg w hotelu.
7  DZIEŃ: Śniadanie,  całodzienny  pobyt  w  Fatimie,  zwiedzanie  Sanktuarium,  Klasztor  Batalha, 
Sanktuarium Nazare, Wieczorne Nabożeństwo Różańcowe. Kolacja i nocleg w hotelu.
8 DZIEŃ: Śniadanie, Droga Krzyżowa, Studnia Anioła, Ajustrel. Przejazd przez Madryt i Saragossę do 
Barcelony.
9 DZIEŃ: Udział we Mszy Świętej w Sanktuarium Montserrat, odpoczynek na Wybrzeżu Costa Brava. 
Kolacja i nocleg.
10 DZIEŃ: Śniadanie. Zwiedzanie Barcelony Katedra Św.Eulalii,  Rambla, Sagrada Familia, Kolumna 
Kolumba, Wzgórze Montjuic i Palau Nacional, tereny olimpijskie. Kolacja i nocleg w hotelu.
11 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do La Salet, zwiedzanie Sanktuarium Matki Boskiej Płaczącej, nocleg 
w Domu Pielgrzyma. 
12  DZIEŃ: Przejazd  do  Włoch.  Pobyt  w  alpejskim  Sanktuarium  Madonna  della  Corona.  Kolacja 
i nocleg w hotelu.
13 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd przez Weronę i Wiedeń do Czech. Nocleg w hotelu w okolicach Brna.
14  DZIEŃ: Śniadanie.  Przekroczenie  granicy  Polski  w  Cieszynie,  udział  we  Mszy  Świętej 
w Częstochowie. Zakończenie pielgrzymki w późnych godzinach wieczornych.

Cena – 2850 zł – obejmuje:
•Przejazd autokarem Mercedes Tourismo (WC, 2 kierowców, klimatyzacja, DVD, euro 4);
•11 noclegów w hotelach w pokojach z pełnym węzłem sanitarnym;
•10 śniadań, 9 obiadokolacji
•Opieka licencjonowanego pilota;
•Ubezpieczenie NW, KL.

Zapisy i informacje: Ks. Arkadiusz Lao, tel. 606 249 238, Ks. Andrzej Lubowicki, tel: 507 062 069 oraz 
Grażyna Tul, tel: 503 039 537, a także na stronie: www.pielgrzymuj.pl
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